КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
l]оJIl,()I,рл/lскоЙ O|jJIлC,l и

Ilриклз
4B,oS.t_c,,l 8 N9 lLloЗ

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятеJIьносl,и ",

Постановлением Правительства Российской Федерации от |6,04.2012
ЛЬ 29l "О JIиIIеllзироl]аIIии мелиtlинской /(ся,t,е,lt t,t Iосr,и (за искJIl()ItсlIисм

указаttItой /1ся,I,еJIыIос,l,и, осуIIIсс,I,I]JIяемой мс/lиtlиlIскими орl,аIIизаI(иям и и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения|'
на территории инновационного цеIlтра "Сколково"), пос,ганоI]Jlеtlисм
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постаIlовлеIIисм I-убсрlrатора IJо;rгогралской облас,t,и oL, 24.02.20l4 Лл l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклIочением
медицинских организаций, подведомственных федеральным оргаI{ам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l . Псрсоформить JIиI1сltзиIо IIа мс/tиIlиIIскуI() /(ся,гсJIыlOс гь бсссрt>ч l lr;

JIицсIIзиа,гу col-Jlaclto IIриJIожсIIиI() к прика:]у.
2. Кон,гро.ltь исIlоJlнения приказа tsозJIожи [ь на замес l.и,r,сJIя

председателя комитета здравоохранения Волгогра;дской облас.r.и
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О,Ю.Жорова,
30_82_85

А.И.СебеrIев

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
злоавоохDанения
В<iлгогра'лской области

oTy'b."i.44,N9 |qo9

Jlиtlсttзиа,t,, Kol,opoмy llсрсоформlrсllа JIиIlсIIзия Ila ocylItcc,l lt"lIclIиc

медицинской деятельности (за исключением указанной деяr,ельносr,и,
осуществляемой медицинскими организациями и лруI,ими орI,аIIи:]аllиями,

входящими в частную систему здравоохранения, на ,герри,гории

инновационного центра "Сколково")

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Светлоярский детский сад Nч 4" Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.
Сокращенное наименование: МК!ОУ "Светлоярский д/с Np 4".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: МуниципаJIьное
казеIIIIос /IоIпкоJIыIос образоtrа tc.llblIoc учрсжl(сllис.
А.црес Mccтa IIахож/(сIIия Iори/(ичсскоl,о JIиIlа:

404l'71,, Воltгоrралская об.llас,t,ь, район Свеr,ltоярский, рабочий
поселок Светлый Яр, микрорайон 1-й, З l а.

огрн 1023405965б59
инн з42600642з
Лиllеrtзия J\Ъ ФС-З4-01-00l605 o,r, 27 ок,r,ября 20ll lryta, cpoKo,1

действия с 27 октября 201 1 года до 12 февраля 2014 года, rrредоставленная
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению Светлоярскому детскому саду комбинированного вида Jф 4
"Теремок" Светлоярского муниципального района Волгоградской облас,ги
Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социаJIыIоI,о

р.ввития переоформлена на Nq ЛО-З4-01-00З746, лицензия 7действует
бессрочlто.

lIричиItа ttсрсоформ.;tсlIия JIиI(сII:tии: измсlIеllис llаимсlrOrtаllиrl
JtицеtIзиаI,а, измсtlеlIие алреса Mcc,I,a Itахо)rQ{сllия JtиtlсIIзиаl,а,
изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
40417|, Волгоградская область, район Светлоярский, рабочий

поселок Светлый Яр, микрорайоrl 1-й, 3 l а.

11ри оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии,